
        Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                         Байкальская средняя общеобразовательная школа  

         Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края 

                                                    МБОУ БСОШ 

 

                                                   ПРИКАЗ 

 пос. Вершино-Дарасунский 

 

 20 июня 2024 г.         № 14.7-а 

  

«Об исполнении законодательства о противодействии коррупции» 

  

На основании требований статьи 133 ФЗот 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», методических рекомендаций   по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить рабочую группу по разработке нормативных документов на 

основании требований статьи 133 ФЗот 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», методических рекомендаций по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции: 

2. Председатель комиссии- Пономарёв И Г директор школы 

- член группы- Домбровская Е.В. -заместителя директора по УВР, 

- члены группы: - Куприянова Н. Ю.-  председатель профсоюзной 

организации. 

 



 

 



 


